
Or.120.8.2023 

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 03 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego (licytacji) na 

sprzedaż drzwi z demontażu składowanych na działce o nr 1066/6 w Czarnej Białostockiej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 8 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 48/2017 Burmistrza 

Czarnej Białostockiej z dnia 14 sierpnia 2017 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Beata Baciocha – przewodniczący, 

2) Piotr Kupiński – zastępca przewodniczącego, 

3) Małgorzata Sztumber - członek. 

 

§2. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa w 

składzie co najmniej 3 osobowym. 

 

§3. Do zadań Komisji Przetargowej należy w szczególności: 

1. przeprowadzenie przetargów na sprzedaż okien z demontażu składowanych na działce o nr 

1066/6 w Czarnej Białostockiej; 

2. udzielanie informacji na temat zasad przeprowadzania przetargu; 

3. sporządzenie protokołu z przetargu. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi na samodzielnym stanowisku                 

ds. administracyjno – gospodarczych w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


